
 

Uchwała Nr XXXII/231/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie 

z obiektów sportowych administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

  

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz uchwały XXX/215/20 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych 

obiektów sportowych administrowanych przez Ośrodek Sportu  i Rekreacji w Pyrzycach 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 5 stycznia 2021 r. poz. 29) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych 

administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 listopada 2016 r. poz. 4201) zmienionej 

Uchwałą Nr XLIX/437/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów 

sportowych administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 czerwca 2018 r. poz. 2898) 

załącznik otrzymuje brzmienie jak w niniejszej uchwale. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady  

 

                      Mariusz Majak  


